- Confection des Dossiers de Consultation des Entreprises (DCE) et production d'une

maquette num6rique en 3D.

> Etape 3 : rapport final.

孓 Tranches /Allotissement

Les prestations ainsi d6finies font r6parties en un 1ot unique.

4. Co(it Pr6visionnel

Le coat pr6visiomiel de 1'6p6ration a rissue des 6tudes pr6alables

(25 000 000) FCFA Tbutes taxes comprises.

6st de Vingt Cinq millions

于

5. D61ai(S) Pr6visionnel(S) Et Lieu(X) Des Prestations

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'ouvrage pour la r6alisation des prestations objet du present

appel d'of&e est de Cent vingtjotus soit trois (04) mots.

Ce d61ai court a compter de la date de notificationde rordre de service de d6marrer lesprestations.